

ORÇAMENTO DE MATERIAIS PARA RECONSTRUÇÃO DE PONTILHÃO

LOCAL: RINCÃO VERMELHO - ROQUE GONZALES-RS, DIVISA COM PORTO XAVIER-RS

LV METALÚRGICA E CONSTRUTORA LTDA**CNPJ: 52.942.000/0001-50**

DESCRIÇÃO MATERIAL	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
AÇO CA-50 5,0MM - BARRA DE 12 METROS	BARRA	16	R\$ 18,00	R\$ 288,00
AÇO CA-50 6,3MM - BARRA DE 12 METROS	BARRA	26	R\$ 22,50	R\$ 585,00
AÇO CA-50 8,0MM - BARRA DE 12 METROS	BARRA	15	R\$ 41,00	R\$ 615,00
AÇO CA-50 10,0MM - BARRA DE 12 METROS	BARRA	11	R\$ 60,00	R\$ 660,00
AÇO CA-50 12,5MM - BARRA DE 12 METROS	BARRA	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
ARAME RECOZIDO BWG 16	KG	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
PREGO AÇO POLIDO CABEÇA DUPLA 17X27	KG	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
PREGO AÇO POLIDO CABEÇA DUPLA 17X24	KG	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
PREGO AÇO POLIDO CABEÇA DUPLA 19X36	KG	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
PREGO AÇO POLIDO CABEÇA DUPLA 22X48	KG	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
TÁBUA 2,5X30CM EM PINUS	METRO	195	R\$ 6,00	R\$ 1.170,00
SARRAFO 2,5X7,5CM EM PINUS	METRO	234	R\$ 4,00	R\$ 936,00
CONCRETO USINADO FCK=30MPA	M3	10,4	R\$ 1.050,00	R\$ 10.920,00
PRANCHAS DE EUCALIPTO (5X30CM) COMPRIMENTO 7,00M	UNI	15	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00
LONGARINAS DE EUCALIPTO (40X25) COMPRIMENTO 10,60M	UNI	5	R\$ 2.450,00	R\$ 12.250,00
LONGARINAS DE EUCALIPTO (25X35) COMPRIMENTO 10,60M	UNI	2	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
	TOTAL			R\$ 34.850,00

São Pedro do Butiá/RS, 02 de abril de 2024.

LUIZ VITOR LENZ
CPF: 036.479.790-82